O Instituto Euvaldo Lodi - IEL/RO torna público o resultado dos convocados para etapa
micro aula referente ao processo seletivo para provimento de vagas SENAI CETEM
PORTO VELHO/RO, EDITAL Nº 104/2022 e solicita o comparecimento na data, horário
e local estabelecido.

Data: 01/08/2022

Horário: Conforme agendamento abaixo.

Local: Sesi CAT ALBANO Porto Velho/RO

Endereço: Rua: Rio de Janeiro, 4734, Bairro: Lagoa

Instrutor II- Eletrotécnica e/ou Eletromecânica

Angelina Lidiane Moura Cunha                _______ 14h30min
Francisco José Fernandes Arruda            _______ 15h00min
Izaias Facundes de Oliveira                     ________ 15h30min
Lucas Albuquerque de Oliveira             _________ 16h00min
Matheus Brito e Andrade                      _________ 16h30min

Porto Velho, 28 de julho de 2022.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA MICROAULA DO
PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SENAI

CETEM PORTO VELHO/RO EDITAL DE ABERTURA
DE INSCRIÇÃO Nº 104/2022